Краснодарский край

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

Детский сад №27 г. Сочи

г. Сочи, ул. Грибоедова 35 , телефон, факс ( 8-622)62-86-07

                                                  ПРИКАЗ

от 01.09.2021г.                                                                                      № 4/2

« О назначении ответственных лиц за

сопровождение родителей-инвалидов

до зоны оказания услуг»

Для обеспечения беспрепятственного доступа родителей-инвалидов на

территорию и в здание Муниципального дошкольного образовательного

бюджетного учреждения  детского  сад №27 г. Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной старшего воспитателя Акиеву Фатиму

Владимировну.

2. Охранникам ООО ЧОП « Сокол» в случае прихода в детский сад

родителя-инвалида сообщить Акиевой Ф.В.

3. Акиевой Ф.В, сопроводить родителя-ивалида, до зоны оказания услуг и

сообщить  о его приходе заведующей Каширской С.С.

4. В случае отсутствия на рабочем месте заведующей, право сопроводить

родителя-ивалида, остаётся за старшим воспитателем Акиевой Ф.В.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ №27                                                   С.С. Каширская

		2021-11-24T15:50:58+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД № 27 Г. СОЧИ